СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 11

 с. Новорождественское                                                         24 мая  2023 года

                                                                                       8-е собрание 5-го созыва
Об отмене решения Совета Новорождественского сельского поселения от 07.10.2018 № 27  «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»»
     В соответствии с протестом Прокуратуры Томского района № 03/2-2023 от 19.04.2023, на основании статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»
  Совет Новорождественского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Новорождественского сельского поселения от 07.10.2018 № 27  «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов муниципального образования «Новорождественское сельское поселение».

2. Настоящее решение направить Главе Новорождественского сельского поселения для подписания и опубликовании в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения (http://www.новорождественское.рф)
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Совета Новорождественского
сельского поселения                                                                   К.Н. Воскобойников

Глава Новорождественского
сельского поселения                                                                     А.В. Дудин

___31.01.2013г.

с. Турунтаево